
Funktion Name E-Mail-Adresse

Vorstandsvorsitz Andreas Krick andreas.krick@wttv.de

Vorstand Kommunikation

Vorstand Sport Miriam Winkel miriamwinkel@web.de

Vorstand Sportentwicklung Volker Litschke Volker.Litschke@t-online.de

Vorstand Finanzen Markus Kellermann mkkellermann@googlemail.com

Vorstand sportpolitische Kontakte Gisbert Theis Gisbert.Theis@wttv.de

Vorstandsvorsitz Jugend Jan Litschke javali140298@web.de

Ressortleitung sportpolitische Kontakte Hamm N.N.

Ressortleitung sportpolitische Kontakte HSK Florian Mertens webmaster@tv-fredeburg.de

Ressortleitung sportpolitische Kontakte Soest N.N.

Ressortleitung sportpolitische Kontakte Unna N.N.

Ressortleitung Einzelsport Erwachsene

Ressortleitung Mannschaftssport Erwachsene Mirko Tauber (kom.) Mirko.Tauber@wttv.de 

Ressortleitung Seniorensport Axel Brocke abrocke@gmail.com

Ressortleitung Schiedsrichterwesen Rainer Diekel rainer.diekel@web.de

Ressortleitung Kinder- und Jugendarbeit Lea Litschke litschke.lea@web.de 

Ressortleitung Einzelsport Jugend

Ressortleitung Mannschaftssport Jugend Thomas Suchantke thomas.suchantke@wttv.de 

Bezirksressortleiter Stützpunkttraining Rene Ernst moernst86.re@gmail.com

Beisitzer Kinder- und Jugendarbeit

Beisitzer Jugendsport Andre Bichmann andrebichmann@unitybox.de

Breitensportangebote und Vereinsaktionen Martin Schwabe martinschwabe67@gmx.de

Ressortleitung Mini-Meisterschaft und Milch-Cup Wulf Hauenschild wulf.hauenschild@wttv.de

Ressortleitung Schulsport Carsten Brock knutbro@gmx.de 

Ressortleitung Trainer Aus- und Fortbildung Martin Adomeit ttcenterlippstadt@faszination-tischtennis.de

Ressortleitung Vereinsberatung und -entwicklung Jan Litschke javali140298@web.de

Ressortleitungen Finanzen Thekla Fetting Thekla.Fetting@wttv.de

Ressortleitungen Finanzen Dietmar Fleige dietmar.fleige@web.de

Ressortleitungen Kommunikation Joleen Theis joleen.theis97@gmail.com

Ressortleitungen Kommunikation Marvin Mersmann marvin.bauer93@web.de

Ausschussvorsitz Ehrungen Uli Sigge u.sigge@t-online.de

Beisitzende Ehrenausschuss Gerd Sassenberg gerd.sassenberg@web.de

Beisitzende Ehrenausschuss Leo Notz mele.welver@web.de

Beisitzende Ehrenausschuss Axel Brocke abrocke@gmail.com

Beisitzende Seniorensport Heike Bergmann Heidie01@aol.com 

Beisitzende Seniorensport Günter Münnemann muennemann@gmx.de

Beisitzende Schiedsrichterwesen Elisabeth Hölter elisabethhoelter@aol.com

Beisitzende Schiedsrichterwesen Thekla Fetting Thekla.Fetting@wttv.de

Spielleitungen Erwachsene Manuel Niedernhöfer manuel.niedernhoefer@gmx.de

Spielleitungen Erwachsene Florian Mertens tischtennis@florian-mertens.de

Spielleitungen Erwachsene Miriam Winkel miriamwinkel@web.de

Spielleitungen Erwachsene Annika Kerkhoff annika.kerkhoff@yahoo.de

Spielleitungen Erwachsene Fabian Nowotny FNowotny50@googlemail.com

Spielleitungen Erwachsene Gerhard Möller Gerhard.Moeller@wttv.de

Spielleitungen Jugend Andre Bichmann andrebichmann@unitybox.de

Spielleitungen Jugend Florian Mertens webmaster@tv-fredeburg.de

Beauftragung für den Bezirksspruchausschuss Manuel Niedernhöfer manuel.niedernhoefer@gmx.de
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